PEnyEJIUHKM cpOHfl

3A 3fIPABCTBEHO OCMryPAhbE
08/2 Bpoj: 404-1-15/20-

n . .2020. rofluHe

JoRRaHa MapuHOBuUfia 6p.2
Beorpafl

Ha 0CHOBy MnaHa 108. 3aKOHa o jaBHMM Ha6aB«aiVia ("CnywdeHM macHMK PC" 6p. 124/12, 14/15 m
68/15), MliaHa 23. m28. CTaTyTa Peny6rmm<or gDOHfa 3a 3flpaBCTBeHO ocurypahte (“Cny>K6eHH rnacHUK PC"
6p. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 m23/15) mM3BelLUTaja 0 cTpyMHoj OMeHn noHyfla 6p. 404-1-15/20-16 oa
29.07.2020. roflMHe, b.fl. flupeiaopa PenydnuMKor cfroHfla 3a 3flpaBCTBeHO ocurypa”e achocm

ojgqnyKy o 3AKJbyHEfoy OKBMPHor cnoPA3yMA
y JABHOJ HA5ABI4M

AHTMTYEEPKYJIOTHUM fIPyrE fIMHMJE
Bp.JH 404-1-110/20-17
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fIMCnO3MTMB OflJiyKe

flofle/tyje ce okbmphm cnopa3yM 3a jaBHy Ha6aBKy AHTMTy6epKynoTMmi flpyre JiMHuje,
noHyfjaHy Medikunion d.o.o. M3 Beorpafla, yn. BmuHaMHKa 6p. 57A, 3a napTMje 1, 2, 3,4, 5, 6 h 7:

. . floHyfjeHa YKyriHa
Bpoj Ha3MB 3aumifieHO OapMaueyTCKM  JaMMHa . Bpefl[HOCT no
. - KonwHMHa  jefIMHMHHa .
napTMje napTMje MMe neKa o6nnK neKa ueHa napmjaMa
6e3 nflB-a
1 Moxifloxacine Staxom tableta 400 mg 3.800 569,72 2.164.936,00
2 Cycloserine Closerin film tableta 250 mg 9.600 69,00 662.400,00
. . Ethionamide '
3 Ethionamide 250mg film tableta 250 mg 4.200 118,00 495.600,00
P-
4 PAS Acid Aminosalicylate granule 49 1.500 420,00 630.000,00
sodium 5,52g
5 Bedaquiline Sirturo 100mg tableta 100 mg 14.664 382,65 5.611.179,60
6 Delamanid Deltyba tableta 50 mg 5.376 507,30 2.727.244,80
7 Linezolid Linezolid 600mg tableta 600 mg 400 1.395,00 558.000,00

YKynHO 6e3 nflB-a: 12.849.360,40

O6pa3lJio>Kefbe

I. noflagM o HapyHMogqy

1. Ha3MB HapyHMoga: Peny6nnMKM cHoha 3a 3flpaBCTBeHO ocurypa”e

2. Agpeca HapyMnoqga: JoBaHa MapnHOBnNfia 2, Beorpafl

3. MHTepHeT CTpaHnga HapyMMoga: www.iavnenabavke.rfzo.rs

4. BpcTa HapyMnoga: OpraHM3ai4nja 3a o6aBe3Ho coqujariHo ocurypai-be

Peny6nnHKM dponp, 3a 3flpaBCTBeHO ocurypa”e, Kao HapyMnnau, je cnpoBeo nocTynaK jaBHe
HaSaBKe m 3aKn>yHyje okbhphm cnopa3yM, aok fie yroBope 0O jaBHoj Ha6aBgn 3akTbyHMTM ChequjanHa
60jiHnga 3a nnyfiHe 6onecTn “03peH” CoKo6aH=a.

II. noAaMM o jaBHoj HaSaBqn

1. BpcTa npeflMeTa jaBHe Ha6aBKe: flo6 pa

2. flaTyM flOHOLuehba Ofl/iyKe o noKpeiahty nociynKa jaBHe HaSaBKe: 30.04.2020. rofIMHe

3. llpefIMeT jaBHe HaSaBKe, 03HaKa H3 oniuTer penHUKa Ha6aBKe mnpogehteHa Bpefl[HocT HaSaBKe:
flpefIMeT jaBHe Ha6aBKe AHTHTySepKynoTHMH flpyre jiMHMije je:

. . ripoLietfeeHa
ripouenjeHa

BpOJ_ Ha3M$ OapwiaL.J-eerKM JaHMHa  JeflMHMga KonnHMHa jefMHMMHa BpefIHO_CT no
napTMje napTMje 06jimk neKa Mepe napTMjaMa
ueHa
6e3 nflB-a
1 Moxifloxacine tableta 400 mg tableta 3.800 67,54 256.652,00
2 Cycloserine film tableta 250 mg tableta 9.600 70,64 678.144,00
3 Ethionamide film tableta 250 mg tableta 4.200 98,99 415.758,00


http://www.iavnenabavke.rfzo.rs

4 PAS Acid granule 49 kesica 1.500 436,94 655.410,00

5 Bedaquiline tableta 100 mg tableta 14.664 260,00 3.812.640,00
6 Delamanid tableta 50 mg tableta 5.376 301,60 1.621.401,60
7 Linezolid tableta 600 mg tableta 400 1.840,54 736.216,00

YKyriHA nPOUEhbEHA BPEfIHOCT JH 6es nflB-a: 8.176.221,60

Ha3MB n 03HaKa M3 onujTer peHHUKa HaSaBKe: 33600000 - cjDapMaueyTCKM npon3BOfIn
4. PeflHM 6poj jaBHe HaSaBKe: 404-1-110/20-17
5. BpcTa nocTynKa jaBHe HasaBke: OTBopeHN nociynak
Il. Ochobhm noflagM o noHyl}aMMMa
BnaroBpeMeHO, Tj. flo flana 24.07.2020. roflUHe, flo 10:30 nacoBa, Hapynnouy je npncTnrna noHyaa

noHyTiana:

P.B. Ha3MB noHyfjana Aflpeca flaTyM npwjeMa CaT

Yn. BuiiiHaMMKa 6p. 57 A,

Eeorpafl 24.07.2020. 9:43

1. Medikunion d.o.o.

YKynaH 6poj noflHeinx noHyfla: 1 (jeflHa)



IV. CTpyHHa OLjeHa noHyfla

4.1. Medikunion d.o.o.

Bpoj
napmje

1

Ha3MB
napmje

Moxifloxacine

Cycloserine

Ethionamide

PAS Acid

Bedaquiline

Delamanid

Linezolid

Pok McnopyKe m3hoch 72 caia o, nana npujeMa nucMeHor 3axTeBa Kynga.

PeflHH 6poj noHyAe: 1

Bpoj nofl KojuM je noHyRa 3aBe,geHa: 404-1-15/20-13
TloHyfla 6poj 218 Ofl 15.06.2C20. rofIMHe
noHyfjaM je noflHeo noHy/iy: caMOciariHO.
floHy”an je noflHeo noHyay 3c napTnje: 1, 2, 3, 4, 5,6 m7

LUiicjDpa
nekKa

N002162

N002196

N004101

N004119

3aujTMFieHO
nMe neKa

Staxom

Closerin

Ethionamide
250mg
p-

Aminosalicylate
sodium 5,529

Sirturo 100mg

Deltyba

Linezolid
600mg

Ha3MB
npon3Bot]aHa
neKa

MSN
Laboratories
Private Limited

Dong-A ST
Co.Ltd

Oxalis labs,
Tehsil Baddi

Oleinfarm, AS

Janssen
Pharmaceutica
NV
OTSUKA
Novel
Products
GmbH
Macleods
Pharm. Ltd
Tehsil Baddi,
Solan HP

OapMageyTCKM
o6jimk

tableta

film tableta

film tableta

granule

tableta

tableta

tableta

Pok Ba”“e”™a noHyfle je 60 flaHa oa .gaHa oTBapafca noHyfla.

JaHMHa
neKa

400 mg

250 mg

250 mg

49

100 mg

50 mg

600 mg

JeauHMLia
Mepe

tableta

tableta

tableta

kesica

tableta

tableta

tableta

KonnHMHa  JefIMHAMHHa
ueHa
3.800 595,00
9.600 69,00
4.200 118,00
1.500 420,00
14.664 403,00
5.376 534,00
400 1.395,00

YKynHa
ueHa 6e3
rifIB-a

2.261.000,00

662.400,00

495.600,00

630.000,00

5.909.592,00

2.870.784,00

558.000,00

CTona
nflB-

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

MBHOC yKyriHa
deHa ca
nflB-a
nflIB-OM
226.100,00 2.487.100,00
66.240,00 728.640,00
49.560,00 545.160,00
63.000,00 693.000,00
590.959,20 6.500.551,20
287.078,40 3.157.862,40
55.800,00 613.800,00

YKyriHA BPEfIHOCT BE3 nflB-A

M3HOC nflB-A

yKynHA bpeahoct ca nfIB-OM

13.387.376,00
1.338.737,60
14.726.113,60



flaHa 27.07.2020. rofluHe, noHyTjan Medikunion d.o.o. flocTaBHo je oGaBeujTetoe o MoryfiIHOCTM CHMwehta geHe nekOBa Koju cy npeflMeT napinja 1, 5 m s,
3aBe,geHO koa HapyMnoga nofl 6 p. 404-1-15/20-15. Ka«o HaBefleHO otaBeufretee He yTnne Ha ogeHy mpaHrnpahte floCTaBfbeHe noHyfle, a MMajyfin y BUfly fla je hcto y
MHTepecy HapyHnoqga, 33thm fla je Y npeflMeTHoj jaBHoj HadaBqgn flocTaBfbeHa caMO jeflHa noHyfla, Koivmcnja 3a jaBHy Ha6 aBKy je npuxBaimia CHM>KeHe qeHe 3a HaBefleHe
napTi/ije, TakO fla noHyfla noHy”~ana Medikunion d.o.o. cafla macu:

Spoj Ha3MB LUncE=pa 3alLUTnFieHO HasMB OapMaueyTCKM JaHMHa JeflMHMi4a JefIMHUHHa .YKyriHa CTona M3HOC YKyriHa ueHa
g o npoM3BotlaHa . KonuHMHa LieHa 6e3 nAB- .
napmje napinje nena MMe neKa HeKa odnnK neKa Mepe ueHa HAB-a a riAB-a ca nAB-OM
MSN
1 Moxifloxacine / Staxom Laboratories tableta 400 mg tableta 3.800 569,72 2.164.936,00 10%  216.493,60 2.381.429,60
Private Limited
. . Dong-A ST )
2 Cycloserine  N002162 Closerin Co Ltd film tableta 250 mg tableta 9.600 69,00 662.400,00 10% 66.240,00 728.640,00
. . Ethionamide Oxalis labs, )
3 Ethionamide  N002196 250mg Tehsil Baddi film tableta 250 mg tableta 4.200 118,00 495.600,00 10% 49.560,00 545.160,00
. P- .
4 PAS Acid / AT;”SOOS dﬁ{'}?}"a Oleinfarm, AS granule 4 g kesica 1.500 420,00 630.000,00  10%  63.000,00  693.000,00
5,52¢g
Janssen
5 Bedaquiline N004101  Sirturo 100mg Pharmaceutica tableta 100 mg tableta 14.664 382,65 5.611.179,60 10% 561.117,96  6.172.297,56
NV
OTSUKA
6 Delamanid N004119 Deltyba Pr’\cl)toj\ﬁ:lts tableta 50 mg tableta 5.376 507,30 2.727.244,80 10% 272.724,48  2.999.969,28
GmbH
Macleods
. . Linezolid Pharm. Ltd o
7 Linezolid / 600mg Tehsil Baddi tableta 600 mg tableta 400 1.395,00 558.000,00 10% 55.800,00 613.800,00
Solan HP

YKyriHA BPEfIHOCT BE3 IIfIB-A  12.849.360,40
H3HOC nflB-A 1.284.936,04
YKyriHA BPEAHOCT CA nAB-OM  14.134.296,44

KoMMCuja je koHcTaTOBana fla je flociaBrbeHa noHyfla noHy?JaHa Medikunion d.o.0. 6naroBpeMeHa u o,qroBapajyfia, aru fla ucia 3a napinje 1, 3, 5 u 6, caflp>KH
noHyTjeHy L\eHy Koja npena3n n3Hoce npoidehfeeHux BpeflHOCTM jaBHe Ha6aBKe 3a HaBefleHe napinje, a Koje cy oflpefijeHe OflnykOM o noKpeTan” nociynKa jaBHe Ha6aB«e
6poj 404-1-15/20-1 ofi 30.04.2020. roflMHe.

C tmm y Be3M, KaKo je y npeflMeTHOM nociynKy jaBHe HaSaBKe npudurna caMo jefl[Ha noHy,ga noHy?jaHa Medikunion d.o.o., snja noHy,ga 3a napinje 1, 3, 5 n 6
caflp>KM noHyf)eHe LieHe Befie ofl npolLiehbeHi® BpeflHOCTM, a fla je ucia SnaroBpeMeHa n oflroBapajyfia, Kao n fla ce paflu o HepemcTpoBaHMM neKOBmvia 3a Koje He
nodoju yTBpf)eHa HajBuma ueHa y Peny6nnMW Cp6njn, a fla ce paflu o neKOBmvia ofl n3y3eTHor 3HaMaja, HapoHmo MMajyfin y BHfly TpeHyTHy enwfleMMonoLiiKy CMTyaidnjy y



3eMrbM, KoMMCuja je CMaTpana Aa cy uicnyt-beHw ycnoBu M3 nnaHa 107. ciaB 4. 3akOHa 0 jaBHUM HadaBKaMa (,,CnywoeHM rnacHWK PC* 6p. 124/12, 14/15 m68/15) W
npeflMeTHy noHyAy 3a HaBeAeHe napmije je ogei-mna Kao npuxBaTfbMBy.

Ccxoaho HaBeAeHOM, KaKO noHyl]amM Medikunion d.o.o. y CBeMy ocTanoM ncnyn“aBa 3axTeBe M3 KoHKypcHe AOKyMeHTaunje, a MMajyFin y BMAy OApeAQe
HJiaHa 107. CT3B 4. 3aKOHa o jaBHMM HadaBKaMa, KoMncnja je KOHCTaTOBana Aa je noHyAa noHy”~ana Medikunion d.o.o. npuxBairbtiBa y CMMcny HJiaHa 3. ct3b
1. TaHKa 33) 3aKOHa o jaBHMM HadaBKaMa (,,cnywoéeHM rnacHUK PC* 6p. 124/12,14/15 U 68/15) 3a napmje 1, 2, 3,4, 5, 6 m 7.



V. O0flOMjeHe noHyfle

Y nocTynKy npeAMeTHe jaBHe HadaBKe Hnje 6NNO noHyfla Koje Cy OMeH”eHe Kao HenpuxBaubMBe n
ycne,q Tora 0f16 MjeHe.

VI. KpMTepMjyM 3a flofleny yroBopa m paHrMpatoe

KpwTepMjyM 3a flOfle/iy yroBopa je HajHHwa noHyfjeHa ueHa.

Y npefIMeTHOM nocTynKy jaBHe Ha6aBKe npHCTMma je jeflHa noHyAa noHyana Medikunion

d.o.o., Koja je ogeHbeHa Kao npMXBaTibMBa, Te cxoaho TOMe HMje M3BpweHO paHmpai-be.

KOHKypcHOM flOKyMeHTaqujoM 3a npeAMeTHy jaBHy HaRaBKy, kao flOKa3 3a ycnoRe 3a yMeuufie y
nocTynKy jaBHe HadaBKe npeABHfieHo je flociaBrbahte nony“eHor m noTnucaHor o6pacga H3jaRe
noHyfjaHa flaie nofl nyHOM MaTepnjanHOM M kphbhhhom OflFoBopHomiiy o HcnyhbeHOCTM  ycnoRa
(obpacgM 6p. 9 m10 y KOHKypcHO] flOKyMeHTaqujM), y CKnafly ca MnaHOM 77. ct3b 4. 3aKOHa o jaBHUM
Ha6 aBKaMa (,Cny>K6eHW rnacHUK PC* 6p. 124/12, 14/15 n 68/15).

HapyMunaM je y o6alRe3M fla npe AOHOLuehba oflnyKe o 3aKJbyHeht>y OKBupHor cnopa3yMa oa
noHyFjana Mnja je noHyAa ogefceHa Kao HajnofRorbHuja 3aipa>KM fla flocTaBM Kormjy 3axTeBaHnx flOKa3a o
ncnyfceHOCTu ycnoRRa, a MO>Ke mfla 3aTpa>KM Ha yBHfl opnrnHan nnn oRBepeHy Konnjy cbmx VW nojeflMHUX
floKa3a, y CKJiafly ca nnaHOM 79. ciaR 2 3aKOHa o jaBHMM Ha6alRKaMa (,Cny>K6eHH rnacHMK PC* 6p.
124/12, 14/15 w68/15).

KaKO je KoMMCMja yTRpfluna fla noHyfiaM Mnja je noHyfla oqehteHa Kao HajnoBorbHuja, ncnyhtaBa
ycnoRe 3a ynemfie y nocTynKy jaBHe Ha6aBKe, n to yBMflOM Y flOKa3e flocTaBfbeHe y3 noHyfly n yBMflOM y
jaBHo flocTyrme noflaTKe, Ofl udor Hnje 6nno 3axTeBaHO flocTaB/bahbe floKa3a, y cicnafly ca nnaHOM 79.
CTaB 2. 3aKOHa o jaBHUM HadaBKaMa (,,Cny>K6eHM rnacHMK PC* 6p. 124/12, 14/15 n 68/15).

VIl. TpoLUKOBM npHnpeMa”™a noHyfle

CxoflHO nnaHy 88. dafl 2. 3aKOHa o jaBHWM Ha6aRKaMa ("Cny>K6eHH rnacHUK PC" 6p. 124/12,
14/15 n 68/15), TpoLUKORe npvmpeMe n nofl[Homehba noHyfle chocu MCKThyHUBO noHyTjaM u hctu He MO>Ke
Tpa>KHTH Ofl Hapynuoua HaKHafly TpoLUKORa.

VIII. ripeAnor KOMMCMje

KoMMCMja 3a cnpoBof}eHbe npeAMeTHe jaBHe HadaBKe,
0OAJiyKa o 3aKJbyHeH>y oKBMpHor

noc/ie cTpyHHe oueHe noHyAa

npeAJno)Kmia je Aa ce AOHece cnopa3yMa 3a jaBHy Ha6aBKy

AHTMTy6epKynoTMUM Apyre jiMHwje, 6p. JH 404-1-110/20-17, m Okbmphm cnopa3yM AOAe/iM
noHy”~any Medikunion d.o.o. no napTMjaMa:
YKyriHa
Bpoj Ha3MB 3aujTMheHO  OapMaljeyTCKM  JaHMHa Hasfip ~ oHylleHa — BpefHOCT
T™i T™i MVie 6iimk neKa KonMHMHa noHvfiana jefMHMHHa no
napTMje napTMje nena o6jim yfj ueHa napTHjaMa
6e3 nflB-a
. . Medikunion
1 Moxifloxacine Staxom tableta 400 mg 3.800 d.0.0 569,72 2.164.936,00
. . ] Medikunion
2 Cycloserine Closerin film tableta 250 mg 9.600 d.o.0 69,00 662.400,00
I FthionamiHp b MpHiknninn ,
3 bltlluddifllUb 250mg mm tableta ¢bd mg 4.2UU d.0.0. I'b.UU 4yo.ouu,uu
P- . .
4 PAS Acid  Aminosalicylate granule 4g 1500  Medikunion 50 00 630.000,00
i d.o.o.
sodium 5,52¢g
5 Bedaquiline  Sirturo 100mg tableta 100 mg  14.664 Meg'E“O”'O” 382,65  5.611.179,60
. Medikunion
6 Delamanid Deltyba tableta 50 mg 5.376 d.0.0 507,30 2.727.244,80
. . Linezolid Medikunion
7 Linezolid 600mg tableta 600 mg 400 d.0.0. 1.395,00 558.000,00



Cxofl[HO HaBefleHOM, b.a flupeicropa PenydnuHKor cfcoHfla 3a 3flpaBCTBeHO ocurypahbe aohocm
OA7yKy Kao y fincno3MTHBY.

iX. ynyTCTBO 0 hpabhom cPEfICTBy

ripoTMB OBe OflnyKe Mo>Ke ce nofl[He™ 3axTeB 3a 3aiuTHTy npaBa y poKy op, 10 (flecei) flaHa ofl
AaHa o6jaBfbHBahba ncTe Ha ilopTany jaBHHx HadaBKM, cxoaho nnaHy 149. ct3b 6. 3aKOHa o jaBHUM
HadaBKaMa (,Cji. macHUK PC", 6poj 124/12, 14/15 m68/15).

59020.66/27



